
* * *
* *

* *
Ař *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPT-192722-30/ČJ-2021-0700VZ-EU (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich
předpisů, (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany

Česká republika
SIdlo:
Bankovní spojení:
lČO:
DlČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. lng. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

(dále jen ,,objednatel")

a

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlin
lČO: 25301144
DlČ: CZ25301144
jejímž jménem jedná:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Mobil:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23287

(dále jen ,,zhotovitel")

ll.
Prohlášení

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavřeli dne 21. 09. 2022 smlouvu o dílo č. 192722,
jejímž předmětem je vybudováni vIceúčelové parkovaci plochy v areálu KŘP Msk ve Frýdku-
Místku, na ulici Frýdlantská 2402, v rámci projektu Výstavba vIceúčelové pIochy v areálu KŘP
Msk Frýdek-Místek CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 119/0016399 v rozsahu stanoveném výzvou
k podání nabidek č.j. KRPT-192722/ČJ-2021-0Ĺ00VZ-EU ze dne 01. 03. 2022 a dokumentace pro
provedení stavby a výkazu výměr ,,KŘP Msk - Areál kasáren Frýdek-Mistek výstavba parkoviště",
zpracované firmou FAKO s.r.o., Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž a dokumentací pro provedení



stavby ,,KŘP Msk - Areál kasáren Frýdek-Místek výstavba parkoviště - akumulace dešt'ové vody"
zpracované firmou Amun Pro s.r.o., Třanovice 1, 739 53 Třanovice (dále ,,smlouva").

Předmět dodatku

1. Smluvni strany se v průběhu provádění dila dle původni smlouvy dohodly, že rozsah a předmět
díla, který je specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného změnového listu.
Detailní odůvodněni jednotlivých dodatečných prací je uvedeno ve změnovém listu č. 1

Méněpráce: - 1,357.401,03 KČ

VIcepráce: " 1.403.752,59 KČ

Absolutní hodnota dodatečných prací: 2.761.153,62 KČ tj. 22,31% původního závazku

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku oko|ností, tyto změny
závazku ze smlouvy neměni celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn
nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1. nejsou podstatnými změnami závazku z původni smlouvy. Potřeba
těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci dila, přičemž každá změna byla objednatelem
řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni díla.

IV.
Změny původní smlouvy

1. Smluvni strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny díla,
která je v čl. |||. odst. 1. původní smlouvy stanovena na 10.225.548,71 KČ bez DPH, tj.
12.372.913,94 KČ vč. DPH, o částku ve výši 38.307,07 KČ bez DPH, tj. 46.351,56 KČ vč. DPH,
která je nezbytná pro řádné a funkční dokončeni praci.

2. Text čl. |||. odst. 1. se tedy vypoušti a nahrazuje se následujíchn zněnim:

Cena za dl/o by/a s/ednána ve výši.'

bez DPH 21% 10.263. 855, 78 KČ
DPH 21% 2.155.409, 72 Kč
Ce/kem s DPH 21% 12.419.265,50 KČ

S/ovy: Dvanáctmiliónůčtyřistadevatenácttis/cdvěstěšedesátpět korun českých padesát
haléřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněnim tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoři předmět obchodniho tajemstvi podle § 504 občanského zákoniku.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s
ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán
objednatelem a zhotovitelem.

4. Smluvni strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele: 2 5 -05- 2023 Za zhotovitel,, 2 2 -05- 2023




